відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

-
(цифрами)

Стор. №2
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

Дві тисячі двісті шістдесят два

2262

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Черкаська обласна організація Всеукраїнське об’єднання "Свобода" Сто вісім 108

2 Черкаська обласна організація Політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" Шістсот один 601

3
Черкаська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 
"ЧЕРКАЩАНИ"

П’ятсот
п’ятдесят

шість
556

4
Черкаська обласна організація партії "Всеукраїнське об’єднання 
"Батьківщина" Сто п’ятдесят 150

5
Черкаська територіальна організація політичної партії "Європейська 
Солідарність"

Двісті
п’ятдесят

п’ять
255

6
Черкаська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" Сто один 101

7
Черкаська обласнаорганізація політичної партії "Об’ єднання 
"Самопоміч" Двадцять шість 26

8 Черкаська регіональна організація політичної партії "Сила і Честь" Шістдесят три 63

9 Черкаська обласна організація політичної партії "За майбутнє" Чотириста два 402

16) кількість голосів виборців,  які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у
депутати,  не  підтримавши  окремого  кандидата  в  депутати  з  цього  списку,  від  кожної  місцевої
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

5 Комар Алла Анатоліївна Три 3

Черкаська обласна організація Політичної партії "СЛУГА НАРОДУ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Нікіфоров Богдан Васильович Чотирнадцять 14

2 Слупіцька Олександра Іванівна Двісті чотири 204

3 Гуляр Ольга Володимирівна Двадцять два 22

4 Поплавський Сергій Васильович Сто тридцять 130

5 Айзель Валентина Миколаївна Дев’ятнадцять 19

6 Гуреля Іван Володимирович Сімдесят один 71

7 Вахрушева Тетяна Валентинівна Чотири 4

8 Кузьменко Віталій Сергійович Двадцять сім 27

Черкаська обласна організація Всеукраїнського об’єднання "ЧЕРКАЩАНИ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Карачун Петро Володимирович Сто двадцять три 123

2 Сушкета Володимир Мусійович Сто п’ятдесят п’ять 155

3 Тітов Олександр Володимирович Сорок 40

4 Дерещук Лариса Вячеславівна Шістдесят вісім 68

5 Сотніченко Лариса Миколаївна Вісім 8

6 Посухов Віталій Миколайович Вісімдесят сім 87

7 Ткачук Анатолій Васильович Шість 6

8 Осадченко Володимир Іванович Дев’ять 9

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Нікіфоров Василь Олександрович Дев’ять 9                                                                                                                                                                 

2 Багмут Ольга Сергіївна Сто дев’ять 109

3 Велетнюк Ольга Володимирівна Сім 7

4 Крижан Лев Іванович П’ять 5

5 Січкар Олена Анатоліївна Три 3

6 Байда Віктор Сергійович Чотири 4

Черкаська територіальна організація політичної партії "Європейська Солідарність"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

Черкаська обласна організація політичної партії "За майбутнє"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кривошия Андрій Васильович Тридцять сім 37

2 Бойко Руслан Васильович Шістдесят дев’ять 69

3 Панасюк Галина Григорівна Сто вісім 108

4 Короп Олександр Валентинович Сім 7

5 Кривошия Вікторія Володимирівна П’ятдесят два 52

6 Рудий Григорій Пилипович Тридцять чотири 34

7 Іванюк Яна Вікторівна Вісім 8

ВІДОМОСТІ,

зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування